PRODUITFICHE DE DONNEES

ER-AR

Référence

Caractéristigues techniques

Montage

Mode de montage
Matériau

Couleur

Poids

Poids avec emballage
Largeur

Hauteur

Profondeur

Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Profondeur avec emballage
Unité de conditionnement
Gamme

GTIN (EAN)

Stand: 2023-04-20 - VENTILATEURS MAICO, www.fr.maico-fans.com - Sous réserve de fautes d'impression, d'erreurs et de modifications

techniques.

0059.0899

MAICO
C_VENTILATOREN

Description rapide

Cadre de protection pour le boitier encastré ER-UP.."en
présence d'un joint trop large

Intérieur

Montage apparent
Matiere plastique
blanc trafic, similaire RAL 9016
0,21 kg

0,22 kg

280 mm

280 mm

50 mm

281 mm

281 mm

51 mm

1 piéce

B
4012799598992

Page 1



PRODUITFICHE DE DONNEES

ER-AR

Dessin coté [mm]

N\

1280

MAICO
C_VENTILATOREN

50

Stand: 2023-04-20 - VENTILATEURS MAICO, www.fr.maico-fans.com - Sous réserve de fautes d'impression, d'erreurs et de modifications

techniques.

Page 2



