PRODUITFICHE DE DONNEES

ER-AR





Description rapide

Cadre de protection pour le boîtier encastré ER-UP..´en présence d'un joint trop large

Référence 0059.0899

Caractéristiques techniques

Montage	Intérieur
Mode de montage	Montage apparent
Matériau	Matière plastique
Couleur	blanc trafic, similaire RAL 9016
Poids	0,21 kg
Poids avec emballage	0,22 kg
Largeur	280 mm
Hauteur	280 mm
Profondeur	50 mm
Largeur avec emballage	281 mm
Hauteur avec emballage	281 mm
Profondeur avec emballage	51 mm
Unité de conditionnement	1 pièce
Gamme	В
GTIN (EAN)	4012799598992

ER-AR



Dessin coté [mm]



